Tiekėjas turi pradėti pristatyti prekes kuo greičiau, kaip tai praktiškai įmanoma ir toliau

turi veikti taip, kad prekių pristatymas būtų vykdomas tinkama sparta ir neuždelsiant.

4. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

4.1. Perkamų prekių kaina įskaitant visus mokesčius ir visas išlaidas (transportavimo,

montavimo ir pan.) yra 2.420,00 eurų (du tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt eurų, 00 centų). Detalizuota

kaina nurodyta Sutarties 1 priede.

4.2. Sudaroma fiksuotos kainos Sutartis. Sutartyje numatyta Prekių kaina negali būti

keičiama visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai teisės aktais yra pakeičiamas Sutartyje